
підпис датапрізвище
стадія лист листів

ДПТ

Керівник
ГАП

Сойка Д.О.
Кравець А.В.

Фізична особа-підприємець
Сойка

Дарія Олегівна

Виконав Кравець А.В.
Норм.контр. Сойка Д.О.

1

Схема розташування території детального
плану території в системі планувальної структури

населеного пункту
М. 1:5000

Схема розташування території детального
плану території в системі планувальної структуринаселеного пункту М. 1:5000

Межі земельної ділянки для об`єкту торгівлі
та побутового обслуговування населення

Територія житлово-садибної забудови

013-23-ДПТ

Детальний план території
з метою розміщення об`єкту торгівлі

та побутового обслуговування населення
по вул Котляревського,64 в м.Стрий Львівської області

7

Пн

Замовник: Стрийська міська рада



10,00
10,00

2,00 2,00

013-23-ДПТ

Детальний план території
з метою розміщення об`єкту торгівлі

та побутового обслуговування населення
по вул Котляревського,64 в м.Стрий Львівської області
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ль
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5,8
34,08

13,16

15,00
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,0

0
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5

Пн

Пд

З С

підпис датапрізвище
стадія лист листів

ДПТ

Керівник
ГАП

Сойка Д.О.
Кравець А.В.

Фізична особа-підприємець
Сойка

Дарія Олегівна

Виконав Кравець А.В.
Норм.контр. Сойка Д.О.

2

Експлікація будівель:

Номер
на плані Найменування Примітка

Індивідуальний житловий будинок1 існуючий

2

3 Сусідня нежитлова будівля існуюча

Сусідня житлова будівля існуюча

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3,68

Примітка:
1. Проектний плин території розроблений за матеріалами
    топографічного знімання М 1:500. виконаного ПП "Земсвіт"

КЖ

КН

КН

ДН

теп
ли

ця

навіс

Схема сучасного використання території та схема
існуючих обмежень у використанні земель

М. 1:500

Схема сучасного використання території та
схема існуючих обмежень у використанні земель М. 1:500

7

Замовник: Стрийська міська рада

Межа земельної ділянки

Вулиці і проїзди

Умовні позначення

Зелені насадження

Асфальтне
покриття

Мощення ФЕМ

Червона лінія
дороги

Межі сусідніх
приватних ділянок

Газон

Територія житлово-
садибної забудови

Санітарно захистна зона
ЛЕП

Санітарно захистна зона
залізниці

Лінія електропередач 10кВ

Лінія електропередач 0,4кВ

Територія транспортної
інфраструктури

Межа території на яку
розробляється детальний план
території

Існуючі будівлі



8,32

10,00
10,00

2,00 2,00

8,19

013-23-ДПТ

Детальний план території
з метою розміщення об`єкту торгівлі

та побутового обслуговування населення
по вул Котляревського,64 в м.Стрий Львівської області

КЖ

КЖ

КН

КН

КЖ

КЖ

КЖ

КЖ

КН

КН

вул.І.Котляревського

вул.Р.Шухевича

ву
л.

 В
ок

за
ль

на 10,54

4,99
5,99

3,42 3,16 2,70
4,92

3,4
9

14
,86

4,1
6

5,8
34,08

13,16

15,00

15
,0

0

13
,8

5

Пн

Пд

З С

Проектний план та схема проектних обмежень
у використанні земель

М. 1:500

підпис датапрізвище
стадія лист листів

ДПТ

Керівник
ГАП

Сойка Д.О.
Кравець А.В.

Фізична особа-підприємець
Сойка

Дарія Олегівна

Виконав Кравець А.В.
Норм.контр. Сойка Д.О.

3

№ Назва Площа
м2 %

1

2

3

4

Загальна площа

під забудову

під мощенням

під озелененням

1027

527,5

404,7

94,8

100

51,4

39,4

9,2

Техніко - економічні показники
ділянки

Експлікація будівель:

Номер
на плані Найменування Примітка

Торгово-розважальна будівля1 проект

2

3

4 Майданчик для паркування
автомобілів проект

Проектний план та схема проектних
обмежень у використанні земель М. 1:500

Сусідня нежитлова будівля існуюча

Сусідня житлова будівля існуюча

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

3,68

Примітка:
1. Проектний плин території розроблений за матеріалами
    топографічного знімання М 1:500. виконаного ПП "Земсвіт"

7

Замовник: Стрийська міська рада

Межа земельної ділянки

Вулиці і проїзди

Умовні позначення

Проектна будівля

Зелені насадження

Асфальтне
покриття

Мощення ФЕМ

Червона лінія
дороги

Межі сусідніх
приватних ділянок

Газон

Територія житлово-
садибної забудови

Санітарно захистна зона
ЛЕП

Санітарно захистна зона
залізниці

Лінія електропередач 10кВ

Лінія електропередач 0,4кВ

Територія транспортної
інфраструктури

Межа території на яку
розробляється детальний план
території

Існуючі будівлі



8,32

10,00
10,00

2,00 2,00

8,19

013-23-ДПТ

Детальний план території
з метою розміщення об`єкту торгівлі

та побутового обслуговування населення
по вул Котляревського,64 в м.Стрий Львівської області

КЖ

КЖ

КН

КН

КЖ

КЖ

КЖ

КЖ

КН

КН

вул.І.Котляревського

вул.Р.Шухевича

ву
л.

 В
ок

за
ль

на 10,54

4,99
5,99

3,42 3,16 2,70
4,92

3,4
9

14
,86

4,1
6

5,8
34,08

13,16

15,00

15
,0

0

13
,8

5

Пн

Пд

З С

підпис датапрізвище
стадія лист листів

ДПТ

Керівник
ГАП

Сойка Д.О.
Кравець А.В.

Фізична особа-підприємець
Сойка

Дарія Олегівна

Виконав Кравець А.В.
Норм.контр. Сойка Д.О.

4

№ Назва Площа
м2 %

1

2

3

4

Загальна площа

під забудову

під мощенням

під озелененням

1027

527,5

404,7

94,8

100

51,4

39,4

9,2

Техніко - економічні показники
ділянки

Експлікація будівель:

Номер
на плані Найменування Примітка

Торгово-розважальна будівля1 проект

2

3

4 Майданчик для паркування
автомобілів проект

Сусідня нежитлова будівля існуюча

Сусідня житлова будівля існуюча

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

3,68

Примітка:
1. Проектний плин території розроблений за матеріалами
    топографічного знімання М 1:500. виконаного ПП "Земсвіт"

Схема транспортної мобільності
та інфраструктури

М. 1:500

Схема транспортної мобільності
та інфраструктури М. 1:500

7

Замовник: Стрийська міська рада

Межа земельної ділянки

Вулиці і проїзди

Умовні позначення

Проектна будівля

Зелені насадження

Асфальтне
покриття

Мощення ФЕМ

Червона лінія
дороги

Межі сусідніх
приватних ділянок

Газон

Територія житлово-
садибної забудови

Санітарно захистна зона
ЛЕП

Санітарно захистна зона
залізниці

Лінія електропередач 10кВ

Лінія електропередач 0,4кВ

Територія транспортної
інфраструктури

Межа території на яку
розробляється детальний план
території

Напрямки руху
автотранспорту

Напрямки руху
пішоходів

Існуючі будівлі



10,00
10,00

2,00 2,00

013-23-ДПТ

Детальний план території
з метою розміщення об`єкту торгівлі

та побутового обслуговування населення
по вул Котляревського,64 в м.Стрий Львівської області

КЖ
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КН

КН
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КН

вул.І.Котляревського

вул.Р.Шухевича

ву
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 В
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ль

на 10,54

4,99
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5,8
34,08

13,16
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Пн

Пд

З С

підпис датапрізвище
стадія лист листів

ДПТ

Керівник
ГАП

Сойка Д.О.
Кравець А.В.

Фізична особа-підприємець
Сойка

Дарія Олегівна

Виконав Кравець А.В.
Норм.контр. Сойка Д.О.

5

№ Назва Площа
м2 %

1

2

3

4

Загальна площа

під забудову

під мощенням

під озелененням

1027

527,5

404,7

94,8

100

51,4

39,4

9,2

Техніко - економічні показники
ділянки

Експлікація будівель:

Номер
на плані Найменування Примітка

Торгово-розважальна будівля1 проект

2

3

4 Майданчик для паркування
автомобілів проект

Сусідня нежитлова будівля існуюча

Сусідня житлова будівля існуюча

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

3,68

Примітка:
1. Проектний плин території розроблений за матеріалами
    топографічного знімання М 1:500. виконаного ПП "Земсвіт"

Схема інженерного забезпечення території
М. 1:500

Схема інженерного забезпечення території М. 1:500

7

Замовник: Стрийська міська рада

Межа земельної ділянки

Вулиці і проїзди

Умовні позначення

Проектна будівля

Зелені насадження

Асфальтне
покриття

Мощення ФЕМ

Червона лінія
дороги

Межі сусідніх
приватних ділянок

Газон

Територія житлово-
садибної забудови

Санітарно захистна зона
ЛЕП

Санітарно захистна зона
залізниці

Лінія електропередач 10кВ

Лінія електропередач 0,4кВ

Територія транспортної
інфраструктури

Лінія електропередач
(проект)

W

Каналізація (проект)К

Водопровід (проект)В

Межа території на яку
розробляється детальний план
території

Існуючі будівлі



10,00
10,00

2,00 2,00

013-23-ДПТ

Детальний план території
з метою розміщення об`єкту торгівлі

та побутового обслуговування населення
по вул Котляревського,64 в м.Стрий Львівської області
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КН

вул.І.Котляревського

вул.Р.Шухевича

ву
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ль

на 10,54
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9
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4,1
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5,8
34,08

13,16

15,00

15
,0

0

13
,8

5

Пн

Пд

З С

підпис датапрізвище
стадія лист листів

ДПТ

Керівник
ГАП

Сойка Д.О.
Кравець А.В.

Фізична особа-підприємець
Сойка

Дарія Олегівна

Виконав Кравець А.В.
Норм.контр. Сойка Д.О.

6

№ Назва Площа
м2 %

1

2

3

4

Загальна площа

під забудову

під мощенням

під озелененням

1027

527,5

404,7

94,8

100

51,4

39,4

9,2

Техніко - економічні показники
ділянки

Експлікація будівель:

Номер
на плані Найменування Примітка

Торгово-розважальна будівля1 проект

2

3

4 Майданчик для паркування
автомобілів проект

Сусідня нежитлова будівля існуюча

Сусідня житлова будівля існуюча

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

3,68

Примітка:
1. Проектний плин території розроблений за матеріалами
    топографічного знімання М 1:500. виконаного ПП "Земсвіт"

Схема інженерної підготовки,
благоустрою території

та вертикального планування
М. 1:500

Схема інженерної підготовки, благоустрою території
та вертикального планування М. 1:500

341,04
340,84

3,58
55,9

295,55
295,76

295,61
295,41

295,61
295,23

295,55
295,68

295,55
295,54

295,55
294,81

295,61
295,35

295,61
295,16

0,000
295,63

295,51
295,51

295,51
295,51

0,0134,5

295,73
295,73

296,01
296,01

4,
67

60
,0

7

Замовник: Стрийська міська рада

Межа земельної ділянки

Вулиці і проїзди

Умовні позначення

Проектна будівля

Зелені насадження

Асфальтне
покриття

Мощення ФЕМ

Червона лінія
дороги

Межі сусідніх
приватних ділянок

Газон

Територія житлово-
садибної забудови

Санітарно захистна зона
ЛЕП

Санітарно захистна зона
залізниці

Лінія електропередач 10кВ

Лінія електропередач 0,4кВ

Територія транспортної
інфраструктури

Межа території на яку
розробляється детальний план
території

Проектована відмітка рельєфу /
Існуюча відмітка рельєфу

Ухил в промілле / Відстань

Існуючі будівлі



1,50
1,00

0,50
3,00 3,00

0,50

1,00
1,50

3,00 6,00 3,00
12,00

2,50
2,25

0,50
3,75 3,75

0,50

2,25
2,50

6,50 7,00 6,50
20,00

013-23-ДПТ

Детальний план території
з метою розміщення об`єкту торгівлі

та побутового обслуговування населення
по вул Котляревського,64 в м.Стрий Львівської області

вул.І.Котляревського

ву
л.

 В
ок
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ль

на

Пн

Пд

З С

підпис датапрізвище
стадія лист листів

ДПТ

Керівник
ГАП

Сойка Д.О.
Кравець А.В.

Фізична особа-підприємець
Сойка

Дарія Олегівна

Виконав Кравець А.В.
Норм.контр. Сойка Д.О.

7

Примітка:
1. Проектний плин території розроблений за матеріалами
    топографічного знімання М 1:500. виконаного ПП "Земсвіт"
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Поперечний профіль вулиць:
вул. І.Котляревського
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2,5%2,5% 2%2%че
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а 
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Поперечний профіль вулиці:
вул. Вокзальна

План червоних ліній суміщенний з кресленням
поперечного профілю вулиці

М. 1:500

План червоних ліній М. 1:500

7

Замовник: Стрийська міська рада

Межа земельної ділянки

Умовні позначення

Червона лінія
дороги

Межі сусідніх
приватних ділянок

Межа території на яку
розробляється детальний план
території


